МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                «АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им. А-Х. КАДЫРОВА»

ПРИКАЗ

с. Ахмат-Юрт

18.08. 2023                                                                                                         № 78

Об организации горячего питания в 2023-2024 учебном году

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в РФ», во

исполнение поручения Главы ЧР Р.А.Кадырова «О мерах по улучшению

организации горячего питания детей в муниципальных общеобразовательных

учреждениях, государственных образовательных учреждениях среднего

профессионального образования»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать питание школьников с 01.09.23 г. в количестве _299_ чел.

2.Классным руководителям:

Класс Классный руководитель

1а Казаева М.Х.

1б Мушкаева З.Д.

1в Асаева З.С

1г Мушкаева З.Д.

2а Цечоева Э.А.

2б Габачева Т.М.

2в Ташуева Р.Л.

2г Эльгириева М.Х.

3а Межидова Т.А.

3б Усманова М.А.

3в Абумуслимова Я.А.

3г Баймурадова Х.У-А.

4а Эдельгериева З.М.

4б Хадаева Л.А.

4в Алиева З.Р.

4г Хадаева Х.А.

2.1. Провести разъяснительную работу с родителями о необходимости

организации питания детей.

2.2.Обеспечить порядок питания уч-ся в столовой в соответствии с графиком.

2.3.Регулярно подавать рапортички о количестве учащихся, посетивших

столовую.

3.Утвердить следующий график централизованного горячего питания учащихся

школы ежедневно:

Класс Время

Смена

Классный руководитель

1а 9.25 - 9.40 1 Казаева М.Х.

1б 9.25- 9.40 1 Мушкаева З.Д.

1в 9.25- 9.40 1 Асаева З.С

1г 9.50 – 10.05 1 Мушкаева З.Д.

2а 9.50 – 10.05 1 Цечоева Э.А.

2в 9.50 – 10.05 1 Ташуева Р.Л.

2г 10.15 -10.30 1 Эльгириева М.Х.

3б 10.15 -10.30 1 Усманова М.А.

3в 10.15 -10.30 1 Абумуслимова Я.А.

3г 10.25 – 10.40 1 Баймурадова Х.У-А.

4а 10.25 – 10.40 1 Эдельгериева З.М.

4б 10.25 – 10.40 1 Хадаева Л.А.

2б 13.40-13.55 2 Габачева Т.М.

3а 13.40-13.55 2 Межидова Т.А.

4в 13.40-13.55 2 Алиева З.Р.

4г 13.40-13.55 2 Хадаева Х.А.

4. Заместителю директора по начальной школе Сакказова А.А.:

4.1. Осуществлять ежемесячную сдачу отчетности по питанию.

5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                        З.С.Садулаева

С приказом  ознакомлены

                     и согласны:      1.                       Сакказова А.А.

                                               2.                       Межидова Т.А.

                                               3.                       Усманова М.А.

                                               4.                       Хадаева Л.А.

                                               5.                       Алиева З.Р.

                                               6.                       Хадаева Х.А.

                                               7.                        Мушкаева З.Д.

                                               8.                        Цечоева Э.А.

                                               9.                        Эльгириева М.Х.

                                               10.                      Абумуслимова Я.А.

                                               11.                       Асаева З.С.

                                               12.                       Габачева Т.М.

                                               13.                       Ташуева Р.Л.

                                               14.                       Баймурадова Х.У-А.

                                               15.                       Эдельгериева З.М.

                                               16.                      Эдельгериева З.М.

		2023-10-13T14:11:01+0300
	Садулаева Зарат Салмановна